Dossier location 

Annexe 8.4.1. Contrat de location sur une terre  
Fin août – 28 décembre 1378 - AD34, 2E/36/22, f°27v°-28v° 

Anno et die quibus supra domino Karolo rege etc et domino  Petro Magistro episcopo etc noverint universi quod ego Guilelmus Maynes 
habitator parochie beate Marie de Gornerio Magalonensis dyocesis per me et omnes meos heredes etc bona fide et sine dolo loco et nomine 
locationis sive conductionis ad tempus infrascriptus derelinquo [?] Johanni Arlerii parochie sancti Nasarii de Brixiaco presenti 
suprascripti et recepi per nobis et vobis  videlicet totum mansum meum vocatum de la Maynarie nec non et omnes terras cultas et incultas 
que sunt de dicto manso et que pertinent ad dictum mansum qui mansus et pecie terre sunt scite in dicta parochia de sancto Nasarii de 
Brixiaco confrontate cum suis confrontationibus predictam locationem sive conductionem dicti mansi et dictarum peciarum terrarum vobis 
Johanni facio hunc ad quatuor annos proximos venturos continuos et completos et per quatuor redditus gausidas et adysidas cum 
conditionibus pactis et retentionibus sequentibus videlicet quod nos dictus Johannes Olerii teneamur et debeamus dictas terras laborare 
quolibet anno bene et fideliter temporibus debitis etc et eas seminare quolibet anno vos et per vos super tribus exceptis quod ego debeo 
vobis tradere medietatem totius seminis et inde debeo michi reddere et quolibet anno medietatem omnium fructuum ex dictis peciis 
terrarum exeptis de cornas et de prunas sed de omnibus aliis et ego dictus Guilelmus debeo solvere omnia usatica et tallias que occurrunt 
per totum dictum tempus et pro labore vestro que facietis in dicto manso et terris alia medietas omnium fructuum recipiatur et vobis 
approprietur et faciatis mansionem vestram in dicto manso et sic cum predictis pactis conventionibus et retentionibus supradictis predictum 
mansum et dictas pecias terre ad dictum mansum et pertinentes vos et vestros habere tenere et possidere faciam ad et per dictum tempus 
pacifice et quiete et ab omni persona contradictione etc vos et vestros defendam etc meis supra tibi etc et nomine evictionis si forte in 
predictis fieri contigerit per totum dictum tempus vobis tenere et volo et omnia bona mea obligo etc et nichil feci etc et ita tenere etc promito 
renuntians in predictis omni exeptioni doli mali fraudis etc et generaliter omni alii juri et legi etc etc et sub obligatione ominum bonorum 
meorum presentium et futurorum convenio et promito atque juro supra sancta quatuor Dei Evangelia a me gratis et corporaliter tacta et 
ego dictus Johannes Olerii predictam locationem seu conductionem sub pactis et conventionibus supradictis a vobis dicto Guilelmo Maynes 
gratis recipiens promito facere mansionem in dicto manso et seminare et laborare pecias terras dicti mansi et reddere medietatem omnium  
fructuum ex dictis terris exceptis prout superius dictum est et ponere medietatem totius seminis et cetera ad implendum prout superius in 
hoc instrumento continetur et nichil feci dicti etc pro quibus omnibus sic attendendis et conplendis obligo me in personam et omnia bona 
mea etc curiis sigille novi Sumidrii domini nostri Francorum regis omni exeptione remota et ita teneor si nomine attendere et complere 
etc vobis dicto Guilelmo suprascripto et re pro nobis et vuus per validam et solemnem stipulationem et sub obligatione omnium supra 
omnium bonorum meorum presentium et futurorum convenio et promito et juro super sancta quatuor Dei Evangelia a me gratis et 
corporaliter tacta sub et cum omni juri renunciatione ad hec necessaria pariter et cauthela. Actum Agantico in hospicio mei notarii 
infrascripti. Testes horum fuerunt Petrus Texeri habitator de Agantico Bernardus Ferreri et Petrus Gordoni de (?) Agantico et ego et 
Bernardus Stephani notarius publicus domini magistri episcopi etc. Cancellata fuit de voluntate prout in supradictorum Anno quo supra 
et die xxviii decembris testes Johannes Roberti Bernardus Rrialli dicte parochie Ita quod omnes herbas que sunt in toto teritorio meo 
versus mansum prout recte dimidiatum et riperiam de Aveza fuit dicti Bernardi et de malis herbis ego habeam medietatem.